



اریک گاریسیا

دست رد ژاوی به سینه مدافع

گاریسیا در سال ۲۰۲۱ از منچستر سیتی به بارسلونا پیوست تا با دیگر بیراهن تیمی را به تن کند که در آکادمی فوتبالش بازی و رشد کرده بود. او امیدوار بود که بازگشت به نوکمپ شرایط را برایش بهتر کند و این بار بتواند توانایی هایش را در ترکیب بارسا به نمایش بگذارد اما ژاوی به مدیران بارسا اعلام کرده که بهتر است هرچه زودتر برای فروش او اقدام کنند تا بودجه لازم برای جذب سایر بازیکنان مدنظر این مربی فراهم شود.



دوشان ولاهوویچ

مشتری از پاریس

به گزارش فابریتزیو رومانو؛ یوونتوس در صورت دریافت پیشنهاد مهمی دوشان ولاهوویچ را به فروش خواهد رساند. مهاجم صربستانی یکی از چهار بازیکنی است که پاری سن ژرمن برای خط حمله خود در نظر دارد. با وجود اخبار مطرح شده، چلسی در حال حاضر برای انتقال ولاهوویچ مذاکراتی انجام نداده است. آبی‌های لندن و بایرن مونیخ عملکرد مهاجم بیاکونزنی را تحسین می‌کنند اما اقدام رسمی انجام نداده‌اند. ولاهوویچ ۲۳ ساله تا سال ۲۰۲۶ با یوونتوس قرارداد دارد.



پل پوگبا

پیشنهاد و سوسه انگیز از الاتحاد

به گزارش جانلوکادی مارتیزو، الاتحاد عربستان پیشنهاد نجومی ۱۰۰ میلیون یورویی خود را به پل پوگبا، هافبک ۳۰ ساله یوونتوس ارائه کرده و می‌خواهد شماره ۱۰ بیاکونزنی را به عنوان سومین خرید فرانسوی‌اش پس از کریم بنزما و انکولو کاتنه به جده بیاورد. آنها آماده پرداخت دستمزدی ۱۰۰ میلیون یورویی برای ۳ فصل به ستاره فرانسوی هستند. در پی این پیشنهاد، پوگبا روز جمعه به عربستان سفر کرده تا از امکانات الاتحاد دیدن کند اما هنوز تصمیمی درباره آینده خود نگرفته است.



دییالا:

بی‌مانم

ندارد. در آستانه شروع تمرینات پیش دو نیویولا تأیید کرد که در پایتخت ایتالیا نینت پیش فصل جالوروسی به فرودگاه لارما ۲۴ گفت: «برای شروع تمرینات هستیم. در رم خوشحالم و اینجا را ترک می‌مانم.»

گرنند پری بریتانیا، پرهیجان و پرستاره بازگشت انگلیسی‌ها به سکو



امیررضا همایون خبرنگار

رقابت‌های فرمول یک قهرمانی جهان به میانه‌های فصل نزدیک شده و بر همین اساس مرحله جدید این رقابت‌ها روز یکشنبه هفته جاری به میزبانی پیست سیلوراستون انگلیس برگزار شد. رقابتی که بارته اول مکس فرشتاین راننده هلندی تیم ردبول اتریش و رتبه سوم لوئیس همیلتون راننده انگلیسی تیم مرسدس به پایان رسید. همیلتون پس از تجربه کردن نوسان‌های بسیار، بار دیگر به سکو بازگشت تا عملکرد خوبش در خانه را ادامه بدهد. در مسابقه عصر یکشنبه سیلوراستون نمایش تمام راننده‌های انگلیسی تیم‌های حاضر در فرمول یک فوق‌العاده بود و لندو نوریس راننده انگلیسی تیم مک لارن هم به رتبه دوم رسید تا در پایان و در یک اتفاق شگفت‌انگیز دوسکودر اختیار راننده‌های تیم میزبان باشد.

ششمین پیروزی متوالی

مکس فرشتاین هلندی یک فصل رویایی را پشت سر می‌گذارد و باید گفت اگر این روند تا چند مرحله آینده از سوی راننده هلندی ادامه داشته باشد باتوجه به فاصله‌ای که او نسبت به دیگر رانندگان در جدول رتبه‌بندی ایجاد کرده، پیش از رسیدن فرمول یک این فصل به دور پایانی قهرمانی‌اش را قطعی می‌کند و به سومین جام متوالی‌اش خواهد رسید تا تنها ۴ جام

فرمول یک به هیچ عنوان عملکرد مطلوبی از خودش ارائه نکرده، تماشا کرد.

اشتباه مرگبار فراری

تیم فراری در رقابت‌های این فصل به هیچ عنوان شباهتی با آنچه از آنها در فصل گذشته حضور در رتبه‌های نهم و دهم جدول به پایان رساندند، باتوجه به رسیدن به نیمه‌های فصل جبران کردن این امتیازهای از دست رفته در ادامه برای این دو بسیار سخت خواهد بود. در پایان گرند پری بریتانیا مکس فرشتاین با کسب ۲۵۵ امتیاز در رتبه اول جدول امتیازی مسابقات قرار داد.

قهرمانی بارکودر افسانه‌های لوئیس همیلتون فاصله داشته باشد. نکته جالب اینکه تیم ردبول که فرشتاین در آن حضور دارد تا این مرحله در تمام گرند پری‌های برگزار شده این فصل به مقام قهرمانی رسیده است. نکته‌ای که ردبول رسیدن به آن را مدیون عملکرد فوق‌العاده مکس فرشتاین و سرچیو پرز دوراننده خودش در مسابقات مختلف این فصل است.

گواردیولا تماشاگر ویژه سیلوراستون

یکی از تماشاگران ویژه گرند پری بریتانیا پپ گواردیولا سرمربی اسپانیایی تیم فوتبال منچستر سیتی انگلیس بود که به دعوت سران تیم مرسدس برای تماشای مسابقه به پیست مشهور سیلوراستون آمده بود و تمام مسابقه یکشنبه را در گاراژ تیم مرسدس و در کنار توتوولف مدیر برجاشیه این تیم آلمانی که برخلاف گواردیولا در فصل جاری

خبر

مشکل بزرگ بارسلونا با بازیکنان مازاد

خود باشند. طبق این گزارش، کلمان لانگله، سرچینیو دست، نیکو گونزالس، فران کسسه، فران توریس و اریک گاریسیا خروجی‌های قطعی بارسا هستند و تا ۱۰ روز آینده آلمانی باید مقصدی دیگر برای شان پیدا شود. اگر آنها تا قبل از تور آمریکا همچنان در بارسلونا باشند، با تیم سفر نخواهند کرد و باید انفرادی تمرین کنند تا وضعیت‌شان روشن شود.

از اینکه ممکن است هفته بعد با ۳۹ بازیکن در تمرینات کار کند، گلایه دارد. بارسلونا دو خرید قطعی داشته و ویتور روکه نیز به زودی جذب می‌شود ولی هنوز وضعیت بازیکنان مازاد ژاوی و قرضی‌هایی که برگشته‌اند نامشخص است. روزنامه آس در گزارشی نوشته ژاوی پس از جلسه با آلمانی از او قول گرفته تا قبل از تور آمریکا تکلیف هشت بازیکن مازاد مشخص شود و آنها باید به دنبال تیمی دیگر برای

بارسلونا مجبور است در فصل نقل و انتقالات چند بازیکن خود را رد کند تا بتواند خریدهای جدید انجام دهد و از مشکلات مربوط به محدودیت‌های مالی لالیگا رهایی یابد. به همین دلیل متئو آلمانی، مدیر فوتبال باشگاه بارسلونا، به ژاوی قول داده که به زودی کار انتقال و جدایی هشت بازیکن از بارسلونا را نهایی کند. به نوشته رسانه‌های اسپانیایی ژاوی از روند خروجی‌های بارسا نازاری است و

سوزه

کارلو آنچلوتی به دادگاه می‌رود

حیثیت ما را لکه دار کردی!

میمون. این انجمن که قصد دفاع از اعتبار والنسیا را دارد، در بیانیه خود دلیل شکایت از کارلتو را لکه‌دار شدن حیثیت هواداران والنسیا از سوی مربی رئال عنوان کرده‌اند و اینکه در نهایت بهترین راه را در شکایت دیده‌اند. البته چند روز بعد سرمربی رئال مادرید در کنفرانس خبری خود حرف‌هایش را اصلاح کرد و از هواداران والنسیا عذرخواهی کرد. با این حال شکایت از او صورت گرفته و این شکایت پذیرفته شده و دادگاه باید بررسی کند که آیا حرف‌های کارلتو توهینی به هواداران والنسیا بوده است یا خیر.

قضیه توهین‌های نژاد پرستانه‌ای که در ورزشگاه خانگی والنسیا، مستایا، به وینیسیوس در روز ۳۱ اردیبهشت صورت گرفت و جنجال بزرگی را به راه انداخت، همچنان ادامه دارد. از یک سو چند هوادار والنسیا دستگیر و محاکمه شده‌اند و به زودی وینیسیوس نیز باید شهادت بدهد و از سوی دیگر گزارش شده که شکایت اتحادیه سهامداران والنسیا (APAVCF) نیز از کارلو آنچلوتی سرمربی رئال مادرید پذیرفته شده است. صحبت‌های او در کنفرانس مطبوعاتی پس از بازی و اینکه مربی ایتالیایی با اطمینان گفته بود که کل ورزشگاه به وینیسیوس «میمون» گفته‌اند، دلیل شکایت بوده است. آنها مدعی هستند هواداران به وینی احمق گفته بودند نه



Raul gonzalez



خواهد بود؟

ر

کلوب نیز می‌تواند برای رسیدن به نیمکت رئال مادرید شانس داشته باشد. اما نگاهی به گذشته شاید گواه چیز دیگری باشد. چند سال قبل و زمانی که فلورنتینو پرز تصمیم گرفت یورگن کلوب را به رئال بیاورد آلمانی ترجیح داد به لیورپول برود و این تیم را از نو بسازد. از طرفی سرمربی ۵۵ ساله بارها اعلام کرده که رویای هدایت تیم ملی آلمان را در سر دارد و شاید بعد از لیورپولی که تا ۲۰۲۶ با این تیم قرارداد دارد، راهی تیم ملی آلمان بشود. البته اگر قبل از آن شغلش را از دست نداده باشد.

آلوارو آربلوا

شاید از دیدن آلوارو آربلوا در این لیست تعجب کنید، اما بدون شک آربلوا یکی از گزینه‌های مورد علاقه باشگاه برای هدایت تیم اصلی است. بازیکن دو مقطع رئال مادرید در حال حاضر سرمربی تیم نوجوانان باشگاه است و عملکرد بی‌نظیری در رقابت‌ها از خودش به جای گذاشته است. شاید او گزینه اول هدایت تیم نباشد اما با روندی که آربلوا پیش گرفته باید دیر یا زود منتظر دیدن او روی نیمکت تیم باشیم.

ژابی آلونسو

رهبر خط میانی سابق رئال مادرید یکی دیگر از گزینه‌های سران باشگاه برای هدایت رئال مادرید است. حتی برخی منابع شانس او را بیشتر از راول گونزالس می‌دانند. این بازیکن اسپانیایی بدون شک گزینه محبوبی خواهد بود، زیرا پنج سال در سانتیاگو برنابئو بازی کرد و در آن دوره قهرمان لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا شد. آلونسو همچنین فصل گذشته وقتی لوکوزن را در رتبه یکی مانده به آخر لیگ تحویل گرفت در پایان فصل به رتبه ششم بوندس لیگا رساند. علیرغم علاقه تاتهام، هافبک سابق لیورپول و رئال مادرید ترجیح داد یک فصل دیگر به کارش در آلمان ادامه دهد و این به معنی در دسترس بودن او برای تابستان آینده است.

یورگن کلوب

بر اساس گزارش‌های منتشر شده یورگن

3

Xabi alonso

